福島県立只見高等学校野球部甲子園出場募金趣意書

謹啓 初春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に格別のご協力とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、さる１月２８日、本校野球部が「第９４回選抜高等学校野球大会２１世紀枠特別選

考委員会」において代表校に選出され、同大会への出場が決定いたしました。

 本校創立以来の快挙であり、これもひとえに、日ごろの皆様からのご声援の賜と、深く感

謝申し上げます。

 大会は３月１８日から３月３０日までの１３日間の日程で開催されますが、選手たちは夢

の甲子園出場への喜びと、応援してくださる皆様への恩返しの思いを胸に、甲子園で堂々と

戦い抜くべく、日々さらなる練習を重ねています。

 つきましては、甲子園出場に際して出費を伴いますことから、皆様の心からのご賛同を得

て選手を激励し、よりよき成果を上げさせたく、ご支援をくださいますよう宜しくお願い申

し上げます。                            謹白

 令和４年２月吉日

     福島県立只見高等学校野球部甲子園出場後援会

      名誉会長（只見町長）        渡部 勇夫

      会  長（同窓会会長）       目黒 敏男

      副 会 長（雪椿会長）        目黒 長一郎

      顧  問（只見町教育委員会教育長） 渡部 公三

      顧  問（福島県会津地方振興局長） 高野 武彦

      顧  問（福島県南会津地方振興局長）金子 市夫

      監  事（ＰＴＡ会長）       新國 善之

            幹  事（野球部保護者会会長）   吉津 健

      会  計（只見高等学校長）     伊藤 勝宏

募金方法
１ 目標金額 ２０，０００，０００円

２ 期  間 令和４年２月１日から令和４年３月３０日

３ 募金方法 ① 郵便局等で、下記指定口座にお振込み願います。

         ・ゆうちょ銀行から 口座名義：福島県立只見高等学校

                   口座番号：０２２１０－２－１２９３０６

         ・他行等から    口座名義：福島県立只見高等学校

                   店名：二二九（２２９）

                   預金種目：当座

                   口座番号：０１２９３０６

         なお、受領書をもって領収書に代えさせていただきます。

         発行の領収書の必要な方は、お手数ですが事務局にお申し出ください。

       ② 募金額は、随意とさせていただきますが、1口３，０００円以上でお願

いします。

       ③ 後日「大会出場報告」で、お礼状を発送予定です。

【お問い合わせ先】

〒968-0421南会津郡只見町大字只見字根岸２３５８

福島県立只見高等学校野球部甲子園出場後援会事務局（担当：長谷部、松田、佐藤）

電話：０２４１－８２－２１４８ FAX：０２４１－８２－２５５４